平成 23 年 9月 15 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表執行役社長CEO 藤岡 正男

コード番号 ３００３   東証第一部

問合せ先 執行役員

人事グループ担当

永易 秀夫

（TEL０３－３２９２－３３８５）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日、西新井駅前の商業施設「PASSAGGIO」の減損損失計上等により平成 23 年 12 月期

（平成 23 年 1 月 1日～平成 23 年 12 月 31 日）の業績予想を修正し、また、期末配当予想を無配へ

修正することを公表させていただきました。この結果を踏まえ、役員報酬を下記のとおり減額する

ことといたしましたのでお知らせします。

記

１．役員報酬減額の内容

取締役代表執行役社長 ： 月額報酬の 15%を減額

取締役会長      ： 月額報酬の 12%を減額

取締役専務執行役   ： 月額報酬の 10%を減額

専務執行役      ： 月額報酬の 10%を減額

２．対象期間

   平成 23 年 10 月より当面の間。

   なお、減額の終了時期については、今後の業績に照らし、判断いたします。

以 上